
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit LXT 18 V
Fuqia e daljes* 620 W
Shpejtësia pa ngarkesë 0 - 900/1.000/2.000 min-ı

Goditjet për min 0 - 1.800 /2.000 /2.400 min-ı

Forca rrotulluese e lirimit të dadove 1.300 Nm
Rrotullimi maks. shtrëngues  1.050 Nm
Kapje katrore  1/2”  
Përmasat (gjat×gjer×lar) 223 x 91 x 289 mm
Pesha* 3,4 kg

* Me akumulator BL1860B

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për përdorim pranë linjave elektrike të tensionit të lartë.
• DTW1004 është zhvilluar duke zëvendësuar mekanizmin e mbajtjes së 

prizës së DTW1002 me një mekanizëm mbajtës të pinit për mbajtje më të 
sigurt.

• Gjatësia e përgjithshme është shumë e shkurtuar.
• Zgjedhja elektronike e fuqisë së goditjes me 3 faza redukton shtrëngimin e 

defektit.
• Kutia e çekiçit e fiksuar mirë me katër bulona.
• Dritë pune e dyfishtë LED me funksionet e parandritjes dhe të pasndritjes.
• Sistemi i efektshëm i ndikimit me më pak dridhje.
• Çelësi i ndryshimit të butonit të tipit F/R i lehtë për t'u përdorur
• Frena elektrike ndalon rrotullimin butësisht, por shpejt, duke i lejuar 

përdoruesit të rifillojë shpejt funksionimin.
• Kontroll i ndryshueshëm i shpejtësisë nga këmbëza
• Grep për lehtësinë e operatorit

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
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DTW1004XV  PISTOLETE DADICEKESH ME AKUMULATOR

 

E DISPONUESHME SI
DTW1004XVZ pa akumulator dhe pa karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 98 dB(A),Niveli i fuqisë së zërit: 
106 dB(A),  Niveli i vibrimit: 18.4 m/s2

Rekomandohet: BL1860B, BL1850B, BL1840B, BL1830B, 
BL1820B, BL1815N     

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

XGT 40 V max
TW001G
Pistolete dadicekesh me 
akumulator

LXT 18 V
DTW1002
Pistolete dadicekesh me 
akumulator

Dy drita pune LED 
Me funksionet e parandritjes 
dhe të pasndritjes.

Zgjedhja e fuqisë me ndikim 
elektronik me 3 faza

Grep për lehtësinë e 
operatorit

Mekanizmi i mbajtjes me 
shtyllë
Mekanizmi i mbajtjes së prizës 
është zëvendësuar me një 
mekanizëm mbajtës të pinit për 
mbajtje më të sigurt.

AKSESORËT
Komplete me çelësa prizë

E-16586
Dorezë zgjatuese

191G67-2

Zgjatues 
75 / 100 / 150 / 250 mm

134874-8

Nyje
134877-2


